1. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije
Planinska 2a

10 000 Zagreb

2. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
Ulica grada Vukovara 78
10 000 Zagreb

3. MINISTARSTVO OBRANE

Uprava za materijalne resurse

Sektor za nekretnine, graditeljstvo i zastitu okoliga
Trg kralja P. Kresimira IV br.1

10 000 Zagreb

4. MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA | PRIRODE
Uprava za zastitu prirode

Radni¢ka cesta 80

10 000 Zagreb

5. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
Policijska uprava Sibensko-kninska

SluZba upravnih i inspekcijskih poslova

Velimira Skorp!ka 5

AN AAN B =,
| = VW i “

6. MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA | INFRASTRUKTURE
Uprava pomorske i unutarnje plovidbe, brodarstva, luka i pomorskog dobra

Prisavije 14
10 000 Zagreb

7. DRZAVNA UPRAVA ZA ZASTITU | SPASAVANJE
Podruéni ured za zastitu i spasavanje Sibenik

Odjel za zastitu i spasavanje

Velimira Skorplka B

22 000 Sibenik

8. HRVATSKA AGENCIJA ZA POSTU | ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJE
Roberta Frange$a Mihanoviéa 9
10 110 Zagreb

9. HRVATSKE CESTE d.o.o.
Ispostava Sibenik

Velimira Skorpika 27

22 000 Sibenik




[10. HRVATSKE VODE _
Vodnogospodarski odjel za vodno podrucje
dalmatinskih slivova

Vukovarska 35

21 000 Split

[ 11. HEP-DISTRIBUCIJA d.o.0.
Distribucijsko podrugje ELEKTRA Sibenik
Ante Supuka 1

22 000 Sibenik

12. “Vodovod i odvodnja“ d.o.o.
Kralja Zvonimira 50
22 000 Sibenik

13. LUCKA KAPETANIJA SIBENIK
Obala dr. Franje Tudmana 8
| 22 000 Sibenik

14. HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.
Sirolina4
10 000 Zagreb

15. HZ INFRASTRUKTURA
Mihanoviéeva 12
10 000 Zagreb

16. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
Uprava vodnog gospodarstva

Ulica grada Vukovara 220

10 000 Zagreb

17. EVN Croatia plin d.o.o.
Ulica Hrvatskog sabora 42
23 000 Zadar

18. ODASILJACI | VEZE d.o.0.
Ulica Grada Vukovara 269 d
10 000 Zagreb

Popis adresa za traZenje suglasnosti 7. travnja 2015.

18. Ministarsvo kulture )
Konzervatorski odjel u Sibeniku
- Dobili suglasnost 2. veljage 2015.
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Split, 9.06.2015. Z)T\-\- o~ LSO?-'/

SIBENSKO- KNINSKA ZUPANIJA
GRAD SIBENIK

Klasa: 350-02/13 % 00152 #50- U'( R"O\l 5% £

Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okolisa 5
Trg palih branitelja Domovinskog rata br. I,
SIBENIK
Predmet: Konaéni prijedlog IV, Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada

Sibenika
-misljenje o uskladenosti s planskim dokumentima upravljanja vodama-pozitivno

Uvidom u dostavljeni Konacni prijedlog IV. Izmjena i a’opunu Prostornog plana uredenja Grada
Sibenika (dostavljene Odredbe za provodenje — procisceni tekst. Izradiva¢ URBING d.o.o.. Split.
2015. god..). smatramo se da je isti ispravljen u skladu s nasim ranijim primjedbama. te smo
misljenja da je Konacni prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
Sibenika uskladen s planskim dokumentima upravljanja vodama sukladno ¢lanku 36. Zakona o

vodama (NN 153/09, NN 130/11 i 56/13, 14/14).

S postovanjem!

Direktor:

- “Mirko Duhovi¢, dipl.ing.grad.

Dostaviti: 7
l. Urbing d.o.0.. Avenija V. Holjevea 20.. 10000 Zagreb

2. Sluzbe 24-1. - ovdje

3 Arhiva

(O
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REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 23 -05 1)
10000 Zagreb, Ul. grada Vukovara 78, P.P. 1034 Tt ) = 7 -~
Telefon: 61 06 111, Telefax: 61 09 201 JOO Ol R’O’ bo O[f

KLASA: 350-02/15-01/251 525- 15-15|
URBROJ: 525-07/0375-15-3
Zagreb, 25, svibnja 2015. godine

SIBENSKO-KNINSKA ZUPANIJA
GRAD SIBENIK

Predmet : Nacrt kona¢nog prijedloga IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Sibenika - suglasnost - dajese

Na vas broj :

Klasa : 350-01/12-01/53
Ur.broj : 2182/01-04-15-123
Sibenik, 07. travnja 2015. godine

Primjeno : 525 - Ministarstvo poljoprivrede : 09. travnja 2015. godine

Ministarstvo poljopnvrede temeljem &lanka 17. stavka 1. Zakona o poljoprivrednom
zemljistu ( “ Narodne novine “, br. 39/13. ) u predmetu zahtjeva, SIBENSKO-KNINSKE

ZUPAN\‘IJE, GRADA gIBENIKA - za izdavanje - suglasnosti - na NACRT
KONACNOG PRIJEDLOGA IV. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA

UREDENJA GRADA SIBENIKA - izdaje se -
SUGLASNOST

Sibensko-kninskoj Zupaniji, Gradu Sibeniku - izdaje se suglasnost na
Nacrt konacnog prijedloga IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Sibenika.

Nacrtom konacnog prijedloga IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Sibenika predvidene su slijedeée izmjene:

- uskladivanje Plana sa vazeéom prostorno-planskom regulativom,

- novom digitalnom obradom Plana, postojece granice _gradevinskih podrucia
prebadene su na nove podloge;




- uskladivanje eranica katastarskih Cestica na starim i novim podlogama.

Nacrtom konacnog prijedloga IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
Sibenika obuhvaceno je slijedece:

- Izmjene i dopune tekstualnog dijela Plana ( korekcije i uskladivanja Odredbi za
provodenje Plana ),

- Izmjene i dopune u grafickom dijelu Plana ( uskladivanja kartografskih prikaza sa
izmjenama u tekstualnom dijelu Plana ).

Osobito vrijedno obradive ( PI ) ili vrijedno obradivo ( P2 ) poljoprivredno
zemljiSte ne mofe se koristiti u nepoljoprivredne svrhe, osim kad nema niZe vrijednog
poljoprivrednog zemljista, kada je utvrden interes za izgradnju objekata koje se prema
posebnim propisima grade izvan gradevinskog podrudja, te pri gradnji gospodarskih
gradevina namjenjenih iskljucivo za poljoprivrednu djelatnost i preradu poljoprivrednih
proizvoda, temeljem Zakona o poljoprivrednom zemljistu  ( “ Narodne novine 7, br.
39/13. ).

PovrSine  poljoprivrednog  zemljista  koje su Programima  raspolaganja
poljoprivrednim zemljistem u vlasniStvu driave, koji su doneseni temeljem Zakona o
poljoprivrednom zemljistu ( ,, Narodne novine “, br. 1 52/08., 25/09., 153/09., 21/10., 39/11.
— Odluka USRH i 63/11. ), bile predvidene za prodaji, zakup, dugogodisnji zakup i
dugogodisnji zakup za ribnjake prelaze u zakup danom stupanja na snagu Zakona o
poljoprivrednom zemljistu ( ,, Narodne novine “, br. 39/13. ).

Povr§inama poljoprivrednog zemljista koje su Programima bile predvidene za povrat
i ostale namjene, od dana stupanja na snagu Zakona o poljoprivrednom zemljistu
( ,, Narodne novine  br. 39/13. ), a do privodenja namjeni od strane jedinice lokalne
samouprave, odnosno Grada Zagreba, odnosno do povrata prijasnjim vlasnicima sukladno
posebnom propisu raspolaZe Agencija za poljoprivredno zemljiste.

MINISTAR

ir JM

V////f




O tome obavijest:

1. URBING d.o.0.,
Zagreb,
Avenija V.Holjevca 20,

2, Zavod za prostorno uredenje Sibensko-kninske Zupanije,
Sibenik,
V.Nazora 14,

3. Ured drzavne uprave u Sibensko-kninskoj Zupaniji,
Sluzba za gospodarstvo i imovinsko-pravne poslove,
Sibenik,

V.Nazora 1,

4. Ministarstvo graditeljstva i prostornog uredenja,
Uprava za prostorno uredenje,

Zagreb,
Ulica Republike Austrije 20,

5. Ministarstvo graditeljstva i prostornog uredenja,
Uprava za inspekcijske poslove,
Zagreb,
Vinogradska cesta 25,

6. Agencija za poljoprivredno zemljiste,
Zagreb,
Ulica grada Vukovara 78,

7. Drzavni ured za upravljanje drzavnom imovinom,

Zagreb,
Dezmanova 10,

8. Ministarstvo poljoprivrede,
Uprava poljoprivrede i prehrambene industrije,
Sektor inspekcija u poljoprivredi - ovdje,

9. Dokumentacija,

10. Arhiva - ovdje.
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REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

10000 Zagreb, Planinska 2A

Uprava Sumarstava, lovstva
i drvne industrije g [ T T
KLASA: 350-05/15-01/245 ' 0 Lb “‘g
URBROJ: 525-11/0893-15-4

Zagreb, 15. svibnja 2015. godine

SIBENSKO-KNINSKA ZUPANIJA
GRAD SIBENIK

Upravni odjel za prostorno uredenje i
Zastitu okolisa

Trg palih branitelja 1, 22000 Sibenik

PREDMET:  Nacrt kona¢nog prijedloga V. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Sibenik
- misljenje, daje se

Ministarstvo poljoprivrede temeljem ¢lanka 45. stavka 4. [zmjena i dopuna Zakona o $umama
(. Narodne novine®, br. 94/14) u predmetu Nacrt konac€nog prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Grada Sibenika, daje

misSljenje

Gradu Sibeniku izdaje se pozitivno misljenje na Nacrt kona¢nog prijedloga IV. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Grada Sibenika.

Iz otitovanja Sumarije Sibenik Ur.broj: SBK-DK-86/15,Sibenik, od dana 11.05.2015. vidljivo
Je da su primjedbe Hrvatskih $uma d.0.0. iznesene u postupku izrade plana u veéem dijelu uvazene,
posebno vezano za povrsine na kojima je osnovana sluznost za podizanje visegodinjih nasada
odnosno koje su postupku osnivanja sluznosti. Nadalje, osim zone zdravstvenog turizma Jadrtovac
(Tz), a koja je u skladu sa prostornim planom Sibensko-kninske Zupanije, ovim Izmjenama i
dopunama nije utvrdeno Sirenje gradevinskog podruéja na $umu i/ili Sumsko zemljiste.

Pregledom dostavljene dokumentacije i o¢itovanja Sumarije Sibenik, kao gore, donijeto je
gore navedeno misljenje.

DOSTAVITI:
1. Naslovu,
2. Hrvatske Sume d.o.0.
Lj. F. Vukotinovica 2, Zagreb
3. Pismohrana.




REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA

[ PRIRODE
10000 Zagreb, Radnicka cesta 80
Tel: 01 /3717 111, fax: 01 / 4866 100

Uprava za zastitu prirode
KLASA: 612-07/13-57/81
URBROIJ: 517-07-2-2-15-9
Zagreb, 11. svibnja 2015.

'O{]
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SIBENSKO-KNINSKA ZUPANIJA
GRAD SIBENIK
Upravni odjel za prostorno uredenje i
zaStitu okolisa

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1

22 000 Sibenik

PREDMET: IV. Izmjene i dopune PPUG-a Sibenik,

nacrt konacnog prijedloga,
- prethodna suglasnost, dostavlja se

Vezano na vas zahtjev za izdavanje misljenja na nacrt konacnog prijedloga IV. [zmjena
i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Sibenika u §ibensko—kninskoj Zupaniji, sukladno
¢lanku 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (Narodne novine, br. 76/2007, 38/2009,
55/2011, 90/2011, 50/2012, 55/2012 i 80/2013), Ministarstvo zastite okolisa i prirode, nakon
uvida u dopunjeni predmetni plan kojeg je u travnju 2015. godine izradio struéni izradivag
Urbing d.o.0. iz Zagreba, temeljem ¢lanka 124. stavak 3. Zakona o zaititi prirode (Narodne
novine, br. 70/2005, 139/2008 i 57/2011), a u vezi s ¢lankom 248. Zakona o zastiti prirode
(Narodne novine, broj 80/2013) izdaje nositelju izrade plana

prethodnu suglasnost

da je predmetni plan izraden u skladu s izdanim uvjetima zastite prirode ovog Ministarstva
(KLASA:612-07/13-57/81; URBROJ:517-07-2-2-15-4) od 22. 4. 2013. godine.

Dostavlja se:

@ Naslovu

2. U spis predmeta — ovdje

1/1



Hrvatske autoceste d.o.o.
Drudtvosograni¢enomodgovornoicu, zaupravijanje, gradenjeiodrZavanje autocesta

Sirolina 4, Zagreb, Hrvatska « tel.: +385 1 46 94 444 - faks.: +385 1 46 94 692 - www.hac.hr

' VI- T E—l! Drustvo upisano kod Trgovackog suda u Zagrebu pod brojem. 080391688 ® Temeljni kapital: 131.140.100,00 kn

OIB: 57500462912 MB: 1554964 IBAN: HR87 23400091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.
Predsjednik Uprave: Davor Mihovili¢, dipl.oec.e Clan Uprave: Marijan Sente, dipl.iur.
1 4)
HRVATSKE proi 45212-100-.0- /15
AUTOCESTE =
Zagreb, 08.05.2015.

5 REPUBLIKA HRVATSKA

Han SIBENSKO-KNINSKA ZUPANIJA

GRAD SIBENIK

s Y = ) Upravni odjel za prostorno uredenje
hLO-0 \\ -0 \"0‘2) wu (1 i zaStitu okoliSa
fb:‘: & “‘Oh \\\6 Trg poginulih branitelja Domovinskog ratal
22000 Sibenik

PREDMET: IV.Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Sibenika
- Suglasnost, dostavlja se

VaSaveza:  Klasa: 350-01/12-01/53, Ur.broj: 2182/01-04-15-122 od 07. Travnja 2015. god.

Temeljem Vaseg zahtjeva za misljenjem Hrvatskih autocesta o dostavljenom nam Nacrtu
konat¢nog prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plna uredenja Grada Sibenika, Hrvatske
autoceste d.o.o. sukladno ¢lanku 188. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13), Vas
obavjestavaju da smo suglasni s istim.

S postovanjem,

ISO 9001:2008, 1SO 14001:2004, OHSAS 18001:2007




: @ HZ INFRASTRUKTURA
Razvoj i investicijsko

: 10 000 Zagreb, Mihanoviceva 12 planiranje

0
(0

tel: +385 (0)1 4533778
fax: +385 (0)1 3783396

e-mail: goran.ilkoski@hzinfra.hr X

nas broj i znak: 2216/15, 1.3.1. Gl ; v i . FRAD SIBENIK L

va$ broj i znak: Klasa: 350-01/12-01/53 Upravni odjel za prostorno planiranje
Urbroj: 2182/01-04-15-130 : i zaStitu okolisa

datum: 11. svibnja 2015. Trg palih branitelia Domovinskog rata 1

$»30-0] ! \L-0||5% oY 22000 SIBENIK
HIK -9 - ]l{l.t

Predmet: Nacrt konaénog prijedloga IV. Izmjena i dopuna PPUG Sibenika
- dostava suglasnosti

Nasim dopisom broj 1568/13, 1.3.1. ST, od 28.03.2013. godine dostavljeni su Vam podaci iz
nade nadleZnosti potrebni za izradu IV. Izmjena i dopuna PPUG Sibenika. Pregledom
dostavljenog Nacrta konaénog prijedloga IV. Izmjena i dopuna PPUG Sibenika podaci iz
navedenog dopisa korektno su uvrsteni u tekstualni dio Nacrta konaénog prijedloga IV. Izmjena i
dopuna PPUG Sibenika.

Medutim, u sijenju 2014. godine na snagu je stupila Odluka o razvrstavanju Zelieznickih
pruga (NN 3/2014) kojom prestaje vaZiti Odluka o razvrstavanju Zeljeznickih pruga ( NN 81/2006 i
13/2007) na temelju koje su Vam dostavljeni podaci iz naSeg dopisa broj 1568/13, 1.3.1. ST, od
28.03.2013. godine. Sukladno navedenom informiramo Vas da po vazetoj Odluci o
razvrstavanju Zeljeznickih pruga (NN 3/2014), Zeljezni¢ka pruga Razine — Sibenik Luka vise nije
priklju¢na Zelieznicka pruga od znadaja za medunarodni promet oznake M608 veé je ista
zeljezniCka pruga za lokalni promet koja nosi oznaku L208. Na temelju vazeée Odluke o
razvrstavanju Zeljeznickih pruga (NN 3/2014) postojeéa Zeljezniéka pruga Razine — Sibenik Luka
ima noveliranu oznaku (L208) i znacaj, te je potrebno istu korigirati te dopuniti nazivom u
tekstualnom dijelu (€lanak 3. i Elanak 57. Odredbe za provodenje) kao i u legendama grafi¢kih
prikaza.

S postovanjem,
Dirgktor:
| _Janja Gro§/ dipl.ing.

- . - .
08 MACINEC  CaxOvEC KOTORIBA DG

HZ Infrastruktura d.o.0. ZAGREB, Mihanoviteva 12, TRGOVACKI SUD U ZAGREBU, MBS: 080590485, OB 39901919995,
Naziv i sjediSte banke: Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, Radni¢ka cesta 50,BROJ RACUNA: HR4423400091110252804,
TEMELJNI KAPITAL: 224.188.000,00 kuna,

. PREDSJEDNICA UPRAVE: Renata Susa
CLANOVI UPRAVE: mr.sc. Ivan Vukovié, Zeljko Kopéié dipl.iur.
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA
I INFRASTRUKTURE
Uprava sigurnosti plovidbe
Lucka kapetanija Sibenik

393'-@|) \1@{/5& OY

KLASA: 350-05/15-01/143 5%0.1\5 - )\L'b
URBROI: 530-04-4-5-2-15-2
Sibenik, 12. svibnja 2015. godine

Lucka kapetanija Sibenik nadleZna na temelju ¢&lanka 1. Zakona o lugkim
kapetanijama (,,Narodne novine* br. 124/97), ¢lanka 56.a Pomorskog zakonika (,,Narodne
novine* br. 181/04, 76/07, 146/08, 61/11, 56/13 1 26/15) a u svezi ¢lanka 96. Zakona o opéem
upravom postupku (,.Narodne novine* br. 47/09), rjedavajuéi zahtjev Grada Sibenika, Upravni
odjel za prostorno planiranje i zastitu okolisa Klasa:350-01/12-01/53, Urbroj:2182/01-04-15-
121 od 07. travnja 2015. godine, u postupku izdavanja misljenja na Nacrt kona¢nog prijedloga
Prostornog plana uredenja Grada Sibenika IV Izmjene i dopune, donosi

SUGLASNOST

Sa stajaliSta sigurnosti plovidbe 1 zaStite mora od oneCis¢enja s brodova, daje se
pozitivno mi$ljenje na Nacrt kona¢nog prijedloga Prostornog plana uredenja Grada Sibenika
(IV) Izmjene 1 dopune, izraden od trgovackog drustva ,,Urbing* d.o.o. Zagreb, bez primjedbi i
dopuna.

ObrazloZenje

Grad Sibenik, Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okolia, svojim dopisom
dostavio je Nacrt kona¢nog prijedloga Prostornog plana uredenja Grada Sibenika IV Izmjene i
dopune, izraden od trgovackog drustva ,,Urbing* d.o.o. sa sjedistem u Zagrebu, radi davanja
misljenja sukladno odredi ¢lanka 188. Stavak 1. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne
novine* br. 153/13) a u skladu s ¢&lankom 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji
(,,Narodne novine* br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) o postivanju zahtjeva
odnosno uvjeta koje za predmetni sadrzaj odreduju propisi iz djelokruga ovog tijela.

Zahtjev je osnovan.

Na temelju uvida u dostavljenu dokumentaciju u digitalnom obliku od strane stru¢nih
djelatnika Lucke kapetanije Sibenik, utvrdeno je da su ispunjeni posebni uvjeti iz ¢lanka 79.
stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji, te su rjeSenja u skladu sa zahtjevima
posebnih propisa ovog tijela i to Pomorskog zakonika, Zakona o pomorskom dobru i morskim

1



lukama te podzakonskih propisa donesenih na temelju istih, pa je sa stajalilta sigurnosti
plovidbe i zastite mora od oneéiicenja s brodova, kao i u pogledu koristenja pomorskog
dobra, dano pozitivno misljenje na Nacrt kona¢nog prijedloga Prostornog plana uredenja
Grada Sibenika IV Izmjene i dopune.

Upravna pristojba iz Tbr. 1. i 2. Tarifa upravnih pristojbi iz Zakona o upravnim
pristojbama nije naplacena jer je podnositelj zahtjeva osloboden od plac¢anja upravnih

pristojbi.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove suglasnosti moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu pomorstva, prometa i
infrastrukture u Zagrebu u roku od 15 dana od dana prijama. Zalba se predaje neposredno ili
putem poste preporuéeno ovoj Luckoj kapetaniji Sibenik u dva istovjetna primjerka. Na Zalbu
se plaéa upravna pristojba od 50,00 kn prema Tar. br. 3. tarife upravnih pristojbi, Zakona o
upravnim pristojbama (,,Narodne novine“ br. 8/96, 77/96, 95/97, 131/97, 68/98, 66/99,
145/99, 30/00, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 117/07, 25/08,

60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 112/12, 19/13, 80/13 140/14).

Dostaviti:
Grad Sibenik, Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okoliSa, Trg palih branitelja

Domovinskog rata 1, Sibenik

Na znanje: .
1. Lucka kapetanija Sibenik, Odjel za inspekcijske poslove, ovdje
1. Pismohrana, ovdje
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REPUBLIKA HRVATSKA NUEN U "W).
DRZAVNA UPRAVA ZA ZASTITU I SPASAVANJE
PODRUCNI URED ZA ZASTITU I SPASAVANJE SIBENIK
Sibenik, Velimira Skorpika 5

KLASA: 350-02/14-01/02
URBROJ: 543-16-15-22
Sibenik, 05. svibnja 2015. god.

GRAD SIBENIK
Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okoliSa

PREDMET: Suglasnost na Nacrt kona¢nog prijedloga Prostornog plana uredenja Grada
Sibenika, IV Izmjene i dopune
- dostavlja se

VEZA: Va3 dopis. KLASA:350-02/12-01/52. URBROJ: 2182/01-04-15-116, od dana
07. travnja 2015. godine

Temeljem ¢lanka 188. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine™ broj
153/3) a u skladu sa ¢lankom 94. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (,,Narodne
novine™ broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i ¢lanka 35. stavka 1. Zakona o
zastiti 1 spasavanju (..Narodne novine™ broj 174/04, 79/07, 38/09 1 127/10) dajemo suglasnost na
Nacrt konaénog prijedloga Prostornog plana uredenja Grada Sibenika, IV Izmjene i dopune.

" PROCELNIK

" Milovan Kevié

N A

DOSTAVITI:

1. Grad Sibenik, Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okolisa
2. Dosje

3. Pismohrana



R 1
REPUBLIKA HRVATSKA Pt ) T e
MINISTARSTVO OBRANE ;%O @f;il'U//&gﬁ% e

ZAGREB

UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE
SEKTOR ZA NEKRETNINE, GRADITELJSTVO
| ZASTITU OKOLISA

Sluzba za graditeljstvo i zastitu okolisa

§

L S |

KLASA: 350-02/14-01/153
URBROJ: 512M3-020201-15%/

Zagreb, 29. travnja 2015. 3 3
SIBENSKO-KNINSKA ZUPANIJA

GRAD SIBENIK
Upravni odjel za prostorno planiranje i
zastitu okoliSa
Trg palih branitelja Domovinskog rata br. 1
22 000 SIBENIK

PREDMET: IV. Izmjene i dopune PPUG Sibenika ,
- o¢itovanje, dostavlja se

VEZA: Vas akt KLASA:350-01/12-01/53, URBROJ:2182/01-04-15-126
od 07. travnja 2015.

Aktom iz veze predmeta zatrazeno je miSlijenje o Nacrtu konacnog prijedloga
IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Sibenika.

Temeljiem odredbi ¢lanka 92. Zakona o obrani (,Narodne novine" broj
73/2013) i Pravilnika o zastitnim i sigurnosnim zonama vojnih objekata (,Narodne
novine" broj 175/03) obavjeStavamo vas da nemamo primjedbi na Nacrt kona¢nog
prijedloga IV. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Sibenika. U
predmetnom planu utvrdena je zona posebne namjene sa zastitnim i sigurnosnim
zonama za vojno skladiste ,Panikovac* Sibenik sukladno zahtjevima obrane.

Z .|
([t o S postovanjem,
VODITELJ SLUZBE
Velimir Ani¢, dipl. ing. geod.
Dostaviti: s -
- naslovu o NN "H(./

- pismohrana, ovdije

— ke,

92



’ ’_ HRVATSKE  Hrvatske ceste doo. adresa: Voncinina 3, 10000 Zagreb, Hrvatska
‘ C E S T E za upravljanje, gradenje i odrzavanje driavnih cesta tel: +385f 14722555
e-mail: info@hrvatske-ceste.hr

website: www.hrvatske-ceste.hr

Sektor za razvoj i stratesko planiranje
Odjel za razvoj i planiranje
Klasa: 350-02/2015-01/113
Ur.broj: 345-211/517-2015-3/TZ )
Zagreb, 24.04.2015. god. o ST
: s SEEN REPUBLIKA HRVATSKA
2.0 -0k- 2315 SIBENSKO - KNINSKA ZUPANIJA
Loy GRAD SIBENIK
g () ///@ w / Upravni odjel za prostorno

uredenje i zaStitu okolisa

/}'W - / i I / g ... Trg poginulih branitelja Domovmskog rata 1
22000 SIBENIK
Predmet: IV. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Sibenika

- Nacrt kona¢nog prijedloga, misljenje

Vasim dopisom, klasa: 350-01/12-01/53, ur. broj: 2182/01-04-15-118 od 07.04.2015. godine,
dostavili ste nam Nacrt konaénog prijedloga IV. [zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
Sibenika, te ste zatraZili nase misljenje.

Temeljem &lanka 188. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine* broj 153/13) i vezano s
tim ¢lanka 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (,,Narodne novine* broj 76/07, 38/09,
55/11, 90/11), te ¢lanka 82. Zakona o cestama (,,Narodne novine* broj: 84/11, 22/13, 54/13,
148/13) Hrvatske ceste d.o.0. obvezne su izvrsiti pregled izradene prostorno-planske dokumentacije
te dati oitovanje na predlozena rjeSenja cestovne infrastrukture drzavnog znacenja.

Temeljem Odluke o razvrstavanju javnih cesta (,Narodne novine* broj 94/14) podrucjem Grada
Sibenika prolaze sljedece drzavne ceste:

D8 G.P. Pasjak (gr. R. Slovenije) — Sapjane — Rijeka — Zadar — Split — G.P. Klek (gr.
BiH) — G.P. Zaton Doli (gr. BiH) — Dubrovnik — G.P. Karasovi¢i (gr. Crne Gore),

D27 Gracac (D1) — Obrovac — Benkovac — Stankovel — D8,

D33 G.P. Strmica (gr. BiH) — Knin — Drni§ — ¢voriste Vidici (D8),

D58 Sibenik (luka) — Boraja — Trogir (D8),

D128 Uvala Mikavica — T.P. Zirje,

D531 Cvor Vrpolje (A1) — Vrpolje (D58).

Navedene ceste ucrtane su i oznadene u skladu s navedenom Odlukom o razvrstavanju javnih cesta
(,,Narodne novine* broj 94/14).

Na podrudju Grada Sibenika Hrvatske ceste d.0.0. imaju izradenu studijsku i projektnu
dokumentaciju za sljedece zahvate na mreZi drzavnih cesta:

e Brza cesta Sibenik — Drni§ — Knin
e Obilaznica Vodica
o Uredenje raskrizja na drZavnoj cesti D8

Sud upisa: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080391653, MB: 1554972, O1B: 55545787885, Upisani temeljni kapital: 107.384.800,00 kn
Ziro ratun broj: 2340009-1100231902 kod Privredne banke Zagreb d.d.
Uprava: Edo Kos, predsjednik Uprave; Jurica KrleZa, ¢lan Uprave; Nenad Maljkovic, clan Uprave




Navedeni planirani zahvati ucrtani su u prijedlog PPU-a u skladu s izradenom projektnom
dokumentacijom.

Daje se suglasnost na Nacrt kona¢nog prijedloga IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Sibenika.

S poStovanjem,

Direktor Sektora:

Tomislav éife(tﬁo,’dlgﬂ‘ ?n\% grad.

Na znanje: =
-Pismohrana, ovdje



HAKOM

KLASA: 350-05/13-01/99 $ac. 15 5T
URBROIJ: 376-10/SV-15-9 (HP)
Zagreb, 15. travnja 2015.

350-0(|12-0t[53 Sk

Republika Hrvatska

Sibensko - Kninska Zupanija

Grad Sibenik

Upravni odjel za prostorno uredenje i zastitu okolifa

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1
22000 Sibenik

Predmet:  Grad Sibenik )
IV. IZMJENE 1 DOPUNE PPU GRADA SIBENIKA

-misljenje o uskladenosti kona¢nog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz ¢lanka 79. ZOPUG

Veza: Vas dopis KLASA: 350-01/12-01/53, URBROJ: 2182/01-04-15-117, od 7. travnja
2015.

Postovani,
vaSim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu ¢l. 94. Zakona o prostornom
uredenju i gradnji i €l. 25. st. (3) Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 73/08,

90/11, 133/12, 80/13 i 71/14) izda misljenje na kona¢ni prijedlog IV. IZMJENE I DOPUNE
PPU GRADA SIBENIKA.

Uvidom u dostavljeni kona¢ni prijedlog IV. IZMJENE 1 DOPUNE PPU GRADA SIBENIKA
potvrdujemo da je isti uskladen s nasim zahtjevima.

S postovanjem,

RAVNATELJ

HRYATSKA REGULATORNMA AGENCIA

ZA MREZHE DIELATNOSH mr. sc. Mario Weber
Roberta Frangesa Mihanovi¢a ‘9
3 ZAGRESB

Dostaviti:
1. Naslovu preporuc¢eno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Roberta Frangesa Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr

3%



(i

Temeljni kapital: 125.590.100,00 kn uplaéen u cijelosti, Uprava: Miho Miog, dipl. inz. stroj., Mati€ni broj: 03026833, OIB: 26251326399

"VODOVOD | ODVODNJA" c.... SIBENIK "l

Kralja Zvonimira 50, 22000 SIBENIK, Reg. sud: Trgovadcki sud u Splitu, Broj upisa: Tt-96/7032-2, MBS: 060035446

Datum:  17.04.2015. | GRAD SIBENIK |

B /‘- - "' d
o 7 =3¢ 71/ Upravni odjel za prostorno planiranje i
Nas znak: 7.8. Vas$ znak: zastitu okolisa

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1
22000 SIBENIK

y n/r. Madlena Rosa Dulibi¢;. d.i.a.
Predmet: SUGLASNOST o nacrtu kona¢nog I o ZUPANIIA ’

prijedloga PPU grada Sibenika V1. e SalEIO01 GRAD
izmjene i dopune

%@--oxjuvol/ta‘ﬂ G
. - , LEVER ’/Lf : :
Na Vase trazenje (Dopis Klasa: 350-01/12-01/53, Urbroj: 2182/01-04-15-129, od 7. travnja
2015.), dajemo slijedecu suglasnost:

Temeljem ¢lanka 188. stavak 1. Zakona prostornom uredenju ("Narodne novine", broj

153/13) a u skladu s ¢lankom 94. Zakona o prostornom uredenji gradnji ("Narodne novine",
broj 76/07,38/09, 55/11, 90/11 i 50/12, 55/12 i 80/13) suglasni smo s Nacrtom konacnog prijedloga
Prostornog plana uredenja grada Sibenika VI. izmjene i dopune.

S posStovanjem,

Direktor:

Tyonovon | nwnnm’ s

& BEN




OPERATOR
" H E PngTR B IJSKOG
Us AV d.o

ELEKTRA SIBENIK

22000 Sibenik, Ulica Ante Supuka 1

p.p. 131

TELEFON - (022) 341-600 (Sibenik) - 341-500 (Bilice)
TELEFAKS - (022) 338-142 -

POSTA - 22000 Sibenik + SERVIS

IBAN - HR3024840081400016814

NAS BROJ I ZNAK 401500101/3245/15BV

PPUG Sibenik izmjene i dopune IV
(konaéni prijedlog)

PREDMET

Postovani

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju Nacrta konac¢nog prijedioga Izmjena i dopuna (|
plana uredenja Grada Sibenika ustanovljeno je da nemamo posebnih primjedbi te smo

S postovanjem,

F—_‘ 1

CO: URBING d.o.0. Zagreb
Av. V. Holjevca 20
10 000 ZAGREB

STP-RIP
Pismohrana

GRAD SIBENIK
Upravni odjel za prostorno planiranje
i zastitu okolisa

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1
22000 SIBENIK

VAS BROJ | ZNAK

patum 10.04.2015.

Prostornog
glasni s istim.

irektor : /

/

Ozr?é Nadoveza dipl.oec. ,g

P otlit

PODRUCIE
°‘ﬂ§"§ﬁ ; TRENI

/

/

GLAN HEP GRUPE

- UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR - ZELJKO SIMEK -

« TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -
» OIB 46830600751 * UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699,456,000,00 HRK -
= www.hep.hr =



REPUBLIKA HRVATSKA [,TH ) ;— /j”‘o/}
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA " |
POLICIJSKA UPRAVA SIBENSKO-KNINSKA
Sluzba upravnih i inspekcijskih poslova

Broj: 511-13-06-1079/4-2015. S.G.

Sibenik, 15. 04. 2015. god.

ZUPANIJA SIBENSKO-KNINSKA
GRAD SIBENIK
Upravni odjel za prostorno planiranje i zadtitu okolisa

lfREDMET: Suglasnost o Nacrtu kona¢nog prijedloga Prostornog plana uredenja Grada
Sibenika IV Izmjene i dopune

VEZA: Va§ dopis KLASA:350-01/12-01/53, URBROJ: 2182/01-04-15-128 od 07.04.
2015.

Na temelju vaseg dopisa, kojim u skladu s ¢lankom 188. stavak 1. Zakon o
prostornom uredenju ("Narodne novine" broj 153/13) a u skladu s ¢lankom 94. Zakona o
prostornom uredenju i gradnji uredenju ("Narodne novine" broj 76/07, 38/09, 55/11,
90/11. 50/12 i 80/13) trazite suglasnost o Nacrtu konacnog prijedloga Prostornog plana
uredenja Grada Sibenika IV Izmjene i dopune, nakon uvida u isti dostavljen na CD-u,
obavijestavamo vas da nemamo primjedbi.

¥y



s elofss o7

s F— //
REPUBLIKA HRVATSKA 9%~ (&5 #11
MINISTARSTVO KULTURE

Uprava za zastitu kulturne basStine
Konzervatorski odjel u Sibeniku

Klasa: 612-08/15-10/0004
Urbroj: 532-04-02-14/4
Sibenik, 26. sije¢nja 2015.

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Sibeniku, na
temelju &lanka 56. u svezi s ¢lankom 6. stavkom 1. tocke 9 Zakona o zastiti i o¢uvanju kulturnih
dobara (,,Narodne novine* br. 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12 i 157/13)
rjeSavajuci zahtjev Grada Sibenika, Upravnog odjela za prostorno planiranje i zastitu okolisa za
izdavanje prethodne suglasnosti na Prijedlog I'V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada

Sibenika izdaje
suglasnost

na Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Sibenika koji je izradio
URBING d.o0.0. iz Zagreba.

7 PRQCELNICA:

Zivana"’;Stoﬁc’. dipl. ing. arh.

P %1

Dostaviti:
@ Grad Sibenik, Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okolisa, 22000 Sibenik, Trg
palih branitelja Domovinskog rata 1
2. Pismohrana, ovdje
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drustvo s ogranic¢enom odgovomosddéu 10000 Zagreb, Ljudevita Farkasa Vukotinoviéa 2

Uprava: mr. sc. Ivan Paveli¢ — predsjednik; mr. sc. Marija Vekic — élan: ivan Istok, dipl ing Sum. — &lan « Trgovacki sud u Zagrebu
(MBS 080251008) +« MB 3631133 + OQIB 69693144506 « Ziro radun broj: 2340006-1100100360 kod Privredne banke Zagreb -+
Temelini kapital 1.171.670.000.00 kn, uplacen u cijefosti - Telefon: 01/4804 111 « Telefax: 01/4804 101 « pp 148, 10002 Zagreb +
web: hitp./www. hrsume.hr » e-mail: direkcija@hrsume.hr

Uprava Suma podruznica Split, Kralja Zvonimira 35, Spiit tel 021 408 222, fax 021 408 200, e-mail: usspl@hrsume.hr
Ur.broj: ST-06-12-SD-487/37
Split, 12.05.2015.

. _ REPUBLIKA HRVATSKA
™ e SIBENSKO-KNINSKA ZUPANJA
HO-o {} u_o{‘ C)‘\’b ' O.[ Grad Sibenik
) T v Upravni odjel za prostorno pianiranje
/))jf’\l 5 - 4\15 4 i zastitu okolisa

Trg poginulih branitelja Domovinskog rata 1, Sibenik +/

Predmet: Nacrt konaénog prijedloga Prostornog plana uredenja Grada Sibenika
IV izmjene i dopune
- oCitovanje

Temeljem Vaseg zahtjeva (Klasa:350-01/12-01/53; Ur.broj:2182/01-04-15-140 od
06.05.2015.) na Nacrt kona¢nog prijedloga Prostornog plana uredenja Grada Sibenika IV izmjene i
dopune, Hrvatske §ume d.o.0. Zagreb, USP Split o¢ituje se kako slijedi:

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju utvrdili smo da nema promjena u odnosu na
ocitovanje koje smo dali 15.07.2014. pod Ur.broj:ST-06-12-AK-478/26.

Iz dostavljene dokumentacije takoder je vidljivo da se planira zona Gospodarske namjene-
Sirenje postojece Zone Podi na slijedeée povrsine obuhvacene g.j. Jamina:

- dio 13a- uredajni razred sjemenjaca alepskog bora starosti 12. . godina;

- dio 15a, 27b, 28a, 29a, 30b, 32a, 36a - uredajni razred neobraslo proizvodno §umsko
zemljiste;

- 20a- uredajni razred kultura primorskog bora starosti 17 godina

- 20b, 21b, 22a, 30a- uredajni razred Sibljak

- 20c- pokusna ploha Instituta za jadranske kulture

Misljenja smo da je potrebno, gdje god okolnosti dopustaju, planirati zahvate izvan podruéja
visoke Sume, kako ne bi doslo do njene degradacije i uniStenja, odnosno da se isto svede na
minimum.



PovrSine su u vlasnistvu Republike Hrvatske, istima gospodare Hrvatske Sume d.o.o.
Zagreb, USP Split, Sumarija Sibenik

S postovanjem,

7

Rukovoditeijica g&jgla za ekologiju Vaditelj SP Spiit

mr.sc. Zorgn Purdevié, dipl.ing.Sum.

Na znanje: Sumarija Sibenik









